2022年 6 月

株式会社パルメディカル

お客様各位

CAPD入浴用パック価格改定のご案内

拝啓 初夏の候ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜わり深く御礼申し上げます

さて 昨今の原材料価格の高騰や物流コストの上昇を受け、弊社においても社内合理化により吸収を

続け価格を据え置いてまいりました。

現行価格では製品の供給継続が限界に至りまして、やむを得ず対象製品において価格の見直しを

お願いすることといたしました。

弊社では、腹膜透析において必要不可欠な製品の安定供給、品質の確保に尽力し様々な企業努力を続けて参

ります。ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

価格変更品の種類（3種類）

① 入浴用パックデラックス一般タイプ（A-1）

② 入浴用パックデラックス肌色タイプ（A-2）

③ 入浴用パックデラックス大型タイプ（A-3）

変更時期

2022年 8 月１日より

価格/入数

商品名 型番 入数 価格

入浴用パックデラックス一般タイプ A-1 20 枚/袋 2,365 円(税込)

入浴用パックデラックス肌色タイプ A-2 20 枚/袋 2,365 円(税込)

入浴用パックデラックス大型タイプ A-3 20 枚/袋 2,475 円(税込)

価格変更時期
２０２２年 8 月１日 ご注文分より

以上